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Selostus asiasta Yleistä 
 
 Nuorten näköistä turvallisuutta -hankkeen tavoitteena on laajentaa 

turvallisuustoimijoiden ymmärrystä nuorten turvallisuuskäsityksestä, 
vahvistaa nuorten osallisuutta turvallisuustoimijoiden työssä sekä lisätä 
moniammatillista yhteistyötä turvallisuustoimijoiden ja nuorisoalan 
ammattilaisten välillä. 

 
 Kokonaisuudessaan kolmivuotisen hankkeen aikana on tarkoituksena mm. 

toteuttaa Kohtaamisesta osallisuuteen -koulutuksia pelastus- ja 
turvallisuusalan toimijoille. Lisäksi pilotoidaan erilaisia kuulemisen kanavia 
ja tapoja, joihin lukeutuvat esimerkiksi turvallisuusteemaiset 
Nuorisofoorumit, Erätauko-keskustelut, Digiraati sekä Turvallisuutta!-peli ja 
-teemapäivät. 

 
 Keski-Suomessa Nuorten näköistä turvallisuutta -hanketta toteutetaan 

Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston tuella. Toimintaa toteutetaan 
lisäksi Etelä-Pohjanmaalla sekä Etelä-Savossa, Pohjois-Savossa ja 
Pohjois-Karjalassa Itä-Suomen aluehallintoviraston tuella. Nuorten 
näköistä turvallisuutta -hankkeen toiminta pohjautuu tarpeisiin, joita nousi 
esiin valtakunnallisen Kohti nuorten hyvinvointialueita -hankkeen aikana. 
Nuorten Suomi ry. toteutti em. hanketta vuosien 2023-2025 aikana. 

 
 Hankkeelle kootaan nuorten ohjausryhmä, johon kutsutaan kaksi (2) nuorta 

jokaisesta hyvinvointialueen nuorisovaltuustosta, jossa hanketta 
toteutetaan.  Ohjausryhmä toimii ryhmänä, joka tuo nuorten ajatuksia 
hankkeen suunnitelmiin ja toimenpiteisiin sekä arvioi toiminnan 
vaikutuksia. Nuorten ohjausryhmä kokoontuu noin kuusi (6) kertaa vuoden 
aikana etäyhteyksin ilta-aikaan, sekä vähintään kerran livetapaamisena. 
Ohjausryhmän jäsenillä on myös mahdollisuus osallistua erikseen sovitusti 
hankkeen tilaisuuksiin ja tapahtumiin sekä valtakunnallisiin verkostoihin 
Nuorten näköistä turvallisuutta -hankkeen edustajana. 

 
 Hankkeesta löytyy lisätietoa Nuorten Suomi ry:n verkkosivuilta. 
 
 Kokouksessa asiaa esittelee kehittämispäällikkö Carita Hännivirta. 
 
 Toimivalta 

 
Hallintosääntö § 26 

 
  

 
Esittelijä Palvelujohtaja, hyvinvointi ja kumppanuudet Peränen Nina 

 
Päätösehdotus 1) Nuorisovaltuusto kuulee nuorten näköistä turvallisuutta hankkeen 

esittelyn sekä 
2) nuorisovaltuusto valitsee kaksi edustajaa hankkeen nuorten 
ohjausryhmään. 
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